
ZARZĄDZENIE NR 13/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2026 rok 

  Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. 
poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 
2760 oraz z 2024 r. poz. 834, 859, 1089, 1831),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na 2026 rok, w tym: 

1) "Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania 
majątkowe na 2026 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia; 

2) "Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania 
bieżące na 2026 rok" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 156B/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 (zm. Zarządzenie Nr 196/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 320/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 479/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2025 r., Zarządzenie Nr 686/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31grudnia 2025 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379AD4DE-0EC9-48C7-91DC-A8F40DED8285. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY WYDATKI

600 89 013 842 89 013 842

60004 70 013 842 70 013 842

w tym:

70 013 842 70 013 842

70 013 842 70 013 842

6370 70 013 842  - 

6370  - 70 013 842

60015 19 000 000 19 000 000

w tym:

19 000 000 19 000 000

4 000 000 4 000 000

6370 4 000 000 -

6370 - 4 000 000

15 000 000 15 000 000

6370 15 000 000 -

6370 - 15 000 000

926 32 500 000 32 500 000

92601 32 500 000 32 500 000

w tym:

32 500 000 32 500 000

32 500 000 32 500 000

6370 32 500 000 -

6370 - 32 500 000

121 513 842 121 513 842

PLAN FINANSOWY DLA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 NA ZADANIA MAJĄTKOWE NA 2026 ROK

Plan na 2026 rok

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

WyszczególnienieKlasyfikacja

Kultura fizyczna i sport

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Przebudowa ul. Emilii Plater

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Obiekty sportowe

Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie Sportowym SDS przy ul. 

Wąskiej 16 w Szczecinie

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:

RAZEM 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:

Lokalny transport zbiorowy

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych:

Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez 

wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379AD4DE-0EC9-48C7-91DC-A8F40DED8285. Podpisany Strona 1



w złotych

DOCHODY WYDATKI

400 500 000 500 000

40001 Dostarczanie ciepła 500 000 500 000

w tym:

500 000 500 000

2180
500 000 -                          

4430 -                       500 000

500 000 500 000

 Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - rekompensata dla przedsiębiorstw 

energetycznychŚrodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Różne opłaty i składki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

PLAN FINANSOWY DLA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-

19 NA ZADANIA BIEŻĄCE NA 2026 ROK

Plan na 2026 rok
WyszczególnienieKlasyfikacja

RAZEM 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379AD4DE-0EC9-48C7-91DC-A8F40DED8285. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


